

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zateplenie, výmena okien a stavebné práce budovy OÚ v Koniarovciach, pošty a predajne potravín	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	KONIAROVCE
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Koniarovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133	38550531	SK2020138813
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		25.07.2014	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 644,93	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	30 286,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	24 510,08	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	17 257,52	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	146,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	8 805,13				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		82 650,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		82 650,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 82 650,00		16 530,00
							25	Cena s DPH (r. 23-24)		99 180,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ							26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -		0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie, výmena okien a stavebné práce budovy OÚ v Koniarovciach, pošty a predajne potravín

Objekt:

Objednávateľ: Obec Koniarovce

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

JKSO:

Dátum: 25.7.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
1	Zemné práce	0,00	799,11	799,11
2	Zakladanie	0,00	2 261,00	2 261,00
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	806,78	806,78
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	677,48	18 985,82	19 663,30
8	Rúrové vedenie	967,45	78,14	1 045,59
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	5 602,07	5 602,07
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 753,42	1 753,42
		0,00	25 985,17	25 985,17
712	Izolácie striech	0,00	9 118,68	9 118,68
713	Izolácie tepelné	5 717,54	861,96	6 579,50
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	354,60	354,60
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 316,40	2 316,40
766	Konštrukcie stolárske	15 565,55	1 772,91	17 338,46
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 071,04	1 322,62	4 393,66
771	Podlahy z dlaždíc	155,95	138,00	293,95
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	680,85	680,85
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	691,50	691,50
		0,00	8 605,13	8 605,13
21-M	Elektromontáže	0,00	8 805,13	8 951,13
	<u>Celkom</u>	<u>26 155,01</u>	<u>56 348,99</u>	<u>82 650,00</u>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplenie, výmena okien a stavebné práce budovy OÚ v Koniarovciach, pošty a predajne potravín

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Koniarovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

Dátum: 25.7.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>31 931,27</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>799,11</b>
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	46,800	10,55	493,74
2	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	46,800	0,61	28,55
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	23,400	4,29	100,39
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,400	4,88	114,19
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,400	2,66	62,24
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>2 261,00</b>
6	210PC	Injektážna metóda so synt. živcou proti sadaniu muriva	sub	1,000	2 261,00	2 261,00
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>806,78</b>
7	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky drobné objekty a obsyp potrubia z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,400	30,56	806,78
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>19 663,30</b>
8	612409991	Začistenie vnútorných omietok (s dodaním hmoty) okolo okien a dverí, po výmene okien	m	158,200	2,94	465,11
9	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uhovníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	5,600	2,30	12,88
10	622464151	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova ryhovaná strednozrná	m2	504,039	10,44	5 262,17
11	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	63,779	21,15	1 348,93
12	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	63,779	27,38	1 746,27
13	625251050	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém hr. 5cm bez omietky	m2	6,300	28,37	178,73
14	625253040	Kontaktný zateplovací systém doskami POLYSTYRÉN EPS 70 hr.80 mm, bez omietky	m2	466,099	19,58	9 126,22
15	625257310	Kontaktný zateplovací systém ostenia polystyrén hr. 20 mm bez povrchovej úpravy	m2	31,640	19,04	602,43
16	632456221	Vyspravenie podkladu pod obklad schodov	m2	8,550	11,57	98,92
17	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	49,200	2,93	144,16
18	6119000200	Parapetná doska vlhkovzdorná vrchná vrstva: CPL laminát 0,7 mm šírka 200 mm	m	49,200	13,77	677,48
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					<b>1 045,59</b>
19	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	39,000	0,62	24,18
20	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	42,510	4,88	207,45

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
21	894431111	Montáž vsakovacej šachty z PVC, DN 110	ks	2,000	16,82	33,64
22	894431151	Montáž revíznej šachty z PVC, hl. 900 do 1300mm	ks	1,000	20,32	20,32
23	2866101415	Revízna šachta z PVC DN 425	ks	1,000	285,00	285,00
24	2866111421	Vsakovacia šachta z PVC DN 110	ks	2,000	237,50	475,00
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>5 602,07</b>
25	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	760,200	1,50	1 140,30
26	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 520,400	1,09	1 657,24
27	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	760,200	0,94	714,59
28	953945106	Profil soklový hliníkový SL 8	m	95,670	3,43	328,15
29	953996121	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	158,200	3,74	591,67
30	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	8,550	2,34	20,01
31	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla	ks	55,000	0,49	26,95
32	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	9,000	0,55	4,95
33	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	18,360	7,46	136,97
34	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	43,920	3,71	162,94
35	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	11,400	3,39	38,65
36	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	13,035	3,83	49,92
37	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,262	8,82	64,05
38	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	137,978	0,30	41,39
39	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	7,262	24,00	174,29
40	HZS	Nepredvídané práce	hod	50,000	9,00	450,00
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>1 753,42</b>
41	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,243	19,43	1 753,42
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>41 767,60</b>
<b>712 Izolácie striech</b>						<b>9 118,68</b>
42	712300849	Výčistenie strechy	m2	370,729	0,38	140,88
43	7123911PC	Dodávka a montáž krytiny FATRAFOL, vrátane doplnkov	m2	406,221	21,50	8 733,75
44	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,746	2,75	244,05
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>6 579,50</b>
45	713141121	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová	m2	370,729	2,08	771,12
46	2837651260	ISOVER tvrdý hrúbka 200mm	m2	378,144	15,12	5 717,54
47	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	64,887	1,40	90,84
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>						<b>354,60</b>

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
48	721242125	Lapač strešných splavenín GAIGER 100, HL 600	ks	4,000	88,65	354,60
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>2 316,40</b>
49	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., -0,00009t	ks	40,000	0,45	18,00
50	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm, vrátane hákov	m	39,330	7,27	285,93
51	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	39,330	0,60	23,60
52	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	5,000	11,34	56,70
53	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	0,80	4,00
54	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	52,800	0,80	42,24
55	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	66,330	11,49	762,13
56	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	66,330	0,78	51,74
57	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	28,950	8,83	255,63
58	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	28,950	0,60	17,37
59	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	5,000	0,80	4,00
60	764711115	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu rš 330 mm	m	52,800	14,24	751,87
61	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,732	1,90	43,19
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>17 338,46</b>
62	766629990	Montáž plastových okien a dverí	bm	262,400	6,00	1 574,40
63	6111PC	Plastové okno jednodielne biele 1200/1800 mm	ks	17,000	340,60	5 790,20
64	6112PC	Plastové okno jednodielne biele 1200/1500 mm	ks	4,000	271,84	1 087,36
65	61123C	Plastové okno jednodielne biele 1200/600 mm	ks	7,000	144,00	1 008,00
66	61124C	Plastové okno jednodielne biele 900/900 mm	ks	12,000	152,00	1 824,00
67	61125C	Plastové okno jednodielne biele 600/900 mm	ks	6,000	108,00	648,00
68	61126C	Plastové okno jednodielne biele 600/600 mm	ks	1,000	72,00	72,00
69	61127C	Plastové okno štvordielne biele 3000/1900 mm	ks	2,000	810,00	1 620,00
70	61128PC	Plastové dvere vchodové jednokr. biele 900/2000 mm	ks	1,000	484,00	484,00
71	61129PC	Plastové dvere vchodové dvojkr. biele 1300/2100 mm	ks	3,000	737,37	2 212,11
72	611291PC	Plastové dvere vchodové dvojkr. biele 1450/2100 mm	ks	1,000	819,88	819,88
73	766694111D MTZ	Demontáž parapetnej dosky	ks	42,000	1,45	60,90
74	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	172,009	0,80	137,61
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>4 393,66</b>
75	767161220	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg	m	6,300	3,71	23,37
76	55300PC	Dodávka oceľ. zábradlia	m	6,300	58,90	371,07
77	767585112D MTZ	Demontáž vetracích mriežok	ks	23,000	0,76	17,48
78	767585119	Dodávka a osadenie vetracích mriežok plastových 15x15 cm	ks	23,000	7,38	169,74
79	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	36,585	7,27	265,97

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
80	55301PC	Dodávka oceľ. mreží na okná	m2	36,585	73,80	2 699,97
81	7676621DMT	Demontáž mreží pevných	m2	36,585	3,61	132,07
82	76799PC	D+M strišky nad vchodové dvere OÚ a pošty (OK+polykarbonát)	m2	8,250	80,75	666,19
83	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,459	1,10	47,80
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>293,95</b>
84	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických vonk. schodiska	m2	8,550	14,85	126,97
85	5976498050	Dlaždice keramické exteriérové protišmykové	m2	8,978	17,37	155,95
86	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,829	3,90	11,03
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>680,85</b>
87	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás.	m2	106,550	4,51	480,54
88	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	106,550	1,88	200,31
<b>784</b>		<b>Dokončovacie práce - maľby</b>				<b>691,50</b>
89	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	124,880	0,60	74,93
90	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	124,880	1,01	126,13
91	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	93,240	5,26	490,44
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>8 951,13</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>8 951,13</b>
92	21000	Bleskozvod- viď podrobný rozpočet	kpl	1,000	8 785,93	8 785,93
93	210200036	Svietidlo žiarovkové - nástenné	ks	4,000	4,80	19,20
94	3480105600	Dodávka svietidla vonkajšieho	ks	4,000	36,50	146,00
<b>Celkom</b>						<b>82 650,00</b>

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie, výmena okien a stavebné práce budovy OÚ v Koniarovciach, pošty a predajne potravín

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Koniarovce

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

JKSO:

Dátum: 25.7.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
		0,00		
11-M	BLESKOZVOD	0,00	2 041,76	3 076,89
21-M	Elektromontáže	0,00	243,18	243,18
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	285,74	303,78
		0,00		
		0,00		
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>2 570,68</u>	<u>8 785,93</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Zateplenie, výmena okien a stavebné práce budovy OÚ v Koniarovciach, pošty a predajne potravín

**Objekt:** Bleskozvod

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Koniarovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: HASIL- HD, s.r.o. Hrušovany 133

Dátum: 25.7.2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>3 623,85</b>
<b>11-M BLESKOZVOD</b>						<b>3 076,89</b>
1	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	60,000	1,05	63,00
2	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	36,960	1,07	39,55
3	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	230,000	4,66	1 071,80
4	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	90,620	1,49	135,02
5	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	70,000	2,16	151,20
6	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	70,000	3,01	210,70
7	3540407300	HR-Svorka ST 04	ks	4,000	1,42	5,68
8	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	14,000	14,36	201,04
9	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	14,000	14,82	207,48
10	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	7,000	7,47	52,29
11	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	14,000	0,78	10,92
12	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	7,000	5,66	39,62
13	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	7,000	1,54	10,78
14	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	7,000	2,85	19,95
15	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	12,000	4,73	56,76
16	3117030000	Napínacie skrutky 10 x 120 mm typ: FSH10120	ks	12,000	1,73	20,76
17	3117031000	Napínacie skrutky 16 x 140 mm typ: FSH16130	ks	12,000	4,76	57,12
18	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	19,000	2,43	46,17
19	210220460	Montáž pevného rebríka na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	9,000	19,78	178,02
20	3540300200	HR-Zberná tyč JP10	ks	9,000	3,06	27,54
21	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	9,000	0,98	8,82
22	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	9,000	1,01	9,09
23	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	31,000	0,73	22,63
24	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	140,000	2,40	336,00
25	3540407900	HR-Svorka ST 10	ks	10,000	1,81	18,10
26	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	7,000	1,31	9,17
27	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	14,000	1,02	14,28
28	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000	0,72	7,20
29	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,70	10,50
30	3540406800	HR-Svorka SS	ks	70,000	0,51	35,70
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>243,18</b>
31	210220316	Držiak na antennú tyč a sirénu 80 cm nevodivý materiál s montážou	ks	7,000	34,74	243,18
<b>46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>						<b>303,78</b>



P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
32	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	35,000	5,22	182,70
33	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	35,000	2,20	77,00
34	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	14,000	0,57	7,98
35	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	14,000	1,29	18,06
36	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	2,000	9,02	18,04
000		<b>Nepomenovaný diel</b>				<b>4 383,08</b>
37	HZS-055	Izolačná vrstva v okolí zvodov material a montáž min. 5 cm nevod. povrchu	m2	126,000	33,58	4 231,08
38	HZS-057	Demontáž jestv. bleskozvodu	hod	16,000	9,50	152,00
OST		<b>REVÍZIE</b>				<b>779,00</b>
39	HZS-001	Sekacie práce	hod	5,000	9,50	47,50
40	HZS-002	Revízie	hod	35,000	20,90	731,50
<b>Celkom</b>						<b>8 785,93</b>